
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 204/2017 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania szkód spowodowanych 

wystąpieniem niekorzystnego zjawiska atmosferycznego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 33/2017 Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 31.03.2017r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz oddziałów terenowych 
Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej oraz budynkach mieszkalnych w których wystąpiły szkody spowodowane przez 
niekorzystne zjawiska atmosferyczne oraz Zarządzenia Nr 62/2017 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 20.06.2017r. zmieniającego Zarządzenie Nr 33/2017 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 31.03.2017r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej 
oraz oddziałów terenowych Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych w których wystąpiły 
szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, zarządzam, co następuje: 

1  

Powołuję  komisję  ds. ustalenia szkód i szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych i gospodarczych powstałych 
w wyniku wystąpienia huraganowych wiatrów, w następującym składzie: 

Małgorzata Świrta — przewodnicząca komisji; 
Alicja Jasztal — członek komisji; 
Michał  Karwacki — członek komisji; 
Sławomir Mąka — członek komisji; 
Justyna Gulba — przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Modliszewicach/ o Starachowice; 
Tomasz Kotowicz — przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej. 

W pracach Komisji bez prawa szacowania start może brać  udział  sołtys lub wskazany przez 
niego członek rady sołeckiej w którym dokonywane są  szacunki strat. 

2 

Do zadań  Komisji należy szacowanie szkód w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych i gospodarczych 
spowodowanych wystąpieniem huraganowych wiatrów. 
Komisja sporządza protokół  strat oddzielnie dla każdego gospodarstwa. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

